QC6010B12H
Lagerung/Bearing Type:
Kugelgelagert
Ball Bearing
Material:
GFK
Glasfaserverstärkter Kunststoff
glass-fibre reinforced plastic
UL 94V-0
Technische Daten/Technical specifications
:
B X H X T: 60 mm X 60 mm X 10 mm
U: 12 VDC
I: 140 mA
P: 1,68 W
vol.: 25,7 m³/h
n: 4000 U/min
p: 27,9 dBA
Ps: 30,41 Pa
m: 23 g
MTTF25°C: 60000 h
Quick-Ohm Küpper Co. GmbH
+49 202 404322
Cronenfelder Straße 75
42349 Wuppertal, Germany